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EMSH është një emër 

që vjen si produkt i 

EuroMetal Shkëmbi. 
Tregu shqiptar e njeh 

EMSH si një prodhues 

në një game të gjerë 

produktesh kualitative. 

Kjo falë një eksperience 

shumëvjecare në këtë 

fushë dhe një stafi të 

specializuar që 

përkujdeset për çdo fazë 

të prodhimit. Kjo është 

forca që lejon krijimin e 

një produkti unik dhe të 

larmishëm. 
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Dyert multifunksionale janë një zgjidhje fleksibël dhe praktike për të gjitha zyrat, institucionet publike dhe private, e 
rekomanduar gjithashtu për kompletimin e gamës në përputhje me arkitekturën e dyerve të brendshme prej druri. 

 
Teknika shumë e specializuar e prodhimit të dyerve siguron elemente të dimensioneve së sakta, me predispozicion të 
përsosur për të gjithë aksesorët dhe përbërësit funksionalë. 
 
EMSH është në gjendje të sigurojë një pamje estetike uniforme që ju lejon t'i kombinoni ato me çfarëdo lloj ambienti.  
Përveç kësaj, duke zgjedhur EMSH, ju mund të përfitoni nga një avantazh tjetër i rëndësishëm: sistemi i mbylljes është nga 
produkte tepër cilësore, të testuara dhe çertifikuara. 
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1- Kasë metalike  
Kasa metalike përbëhet nga llamarinë e 
galvanizuar 8/10 mm, të ciles i jepet forma 
e duhur per përballimin e peshave dhe 
ngarkesave te caktuara. 
 
2- Fleta e derës 
Fleta e derës eshte fletë tamburato, e 
përbërë nga dy fleta MDF nga të dyja anët 
dhe e përforcuar në brendësi të saj. 
Trashësia e fletës së derës është 48 mm. 
 
3- Mëntesha 
Mëntesha e përdorur është SIBA Sn 
SS201. 
 
4-Sistemi i mbylljes së derës 
-Brava: Brava është magnetike e markës 
BONAITI B-TWIN. 
-Kundrabrava: kundrabrava është e 
markës BONAITI GF 45. 
-Dorezë e lëvizshme në tre nivele 
ngjyrash (bronz,gold dhe argjend) 
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Pamja e derës dhe përshkrim i përgjithshëm i saj/ 
Door view and general description 
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Metodat e inkastrimit/Fixing methods 
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Pamje të montimit/Fixing view     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metoda 1 e inkastrimit 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metoda 2 e inkastrimit 
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   Dyer multifunksionale me xham/Multifunction doors with        
   glass 
    

- Versioni 1 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Versioni 2 
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- Versioni 3 
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Dimensionet standarte/Standard dimensions 
 

 

Dimensionet standarte/Standard dimensions  

A 920 940 980 1020 1020 1020 

B 2020 2040 2080 2100 2150 2190 

C 816 836 876 916 916 916 

D 1968 1988 2028 2048 2098 2138 

Të gjitha përmasat në mm/All the dimensions in mm  
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Kalimi i pastër/Clear passage 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Dimensionet e kalimit të pastër/clear passage dimensions  

A 920 940 980 1020 1020 1020 

C 816 836 876 916 916 916 

Kalimi i pastër 782 802 842 882 882 882 

Të gjitha përmasat në mm/All the dimensions in mm  
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AKSESORE 
           BRAVA BONAITI të testuara dhe certifikuara 

- Një mekanizëm që operon pa zhurmë dhe me lehtësi, i cili garanton rezultatin e suksesshëm të testeve më 

fleksibël të kohëzgjatjes falë përdorimit të materialeve inovative.⠀ 
- simetri perfekte. 
- kthyeshmëri totale. 
- dizajni: ana e derës është plotësisht e sheshtë dhe e lëmuar.⠀⠀ 
- rezistente ndaj korrozionit. 
- e sigurtë për fëmijët. 

 

 

DOREZA FIMET 
Dorezat FIMET përbëhen nga materiale të një cilësie tepër të lartë dhe në përputhje me të gjitha standartet mjedisore. 

Janë të disponueshme në finitura krom satin, bronx, gold. 

 

 
MENTESHA BONAITI 
 
Mënteshat e përdorura mundësojnë që dera të operojë lirshëm 

dhe pa zhurmë duke koordinuar që finitura të jetë e njëjtë me 

bravën dhe dorezën. 
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CERTIFIKATA PER BRAVA BONAITI 
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CERTIFIKATA PER DOREZAT FIMET 
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